مجلس خدام الاحمدیہ کراچی کا خطبہ فیروزانہ

# المصباح

جمعد

ایڈیٹر: عبدالقادر جی۔ اے

جلد ۱۳ نبوت ہفتہ ۱۳ نومبر ۱۹۵۳ء نمبر ۱۸۸

۵ ربیع الاول ۱۳۷۲ھ

### مصر کے شاہی خاندان کے بہت سے افراد کو گرفتار کر لیا گیا

تیسرے ۱۲ نومبر کو رہنما کے وزیر میر صلاح سالم نے کل یہاں اعلان کیا کہ شاہی خاندان کے بہت سے افراد کو گرفتار کر لیا گیا ہے۔ انہوں نے مزید بتایا کہ گرفتار شدگان کے ناموں اور ان پر عائد کردہ الزامات کی تفصیل بعد میں شائع کی جائے گی۔